PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 58-91-84

Р Е Ш Е Н И Е

24 августа 2020 года

                                                     № 8/39
О формах протоколов избирательных комиссий, составляемых при проведении дополнительных выборов депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва

В соответствии со статьями 26 и 63 Закона Томской области от 14.02.2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

Муниципальная избирательная комиссия Октябрьского сельского поселения решила:

1. Утвердить формы следующих протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении дополнительных выборов депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва:

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования (приложение № 1);

- протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов по Октябрьскому десятимандатному избирательному округу № 1 (приложение № 2);

- сводная таблица окружной избирательной комиссии о результатах выборов по Октябрьскому десятимандатному избирательному округу № 1  (приложение № 3);

- увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования (приложение № 4);

- увеличенная форма сводной таблицы окружной избирательной комиссии по Октябрьскому десятимандатному избирательному округу № 1  (приложение № 5).

2.
Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
	Председатель

муниципальной избирательной комиссия Октябрьского сельского поселения

	С.М.Чернова

	Секретарь

муниципальной избирательной комиссия Октябрьского сельского поселения

	Э.В.Соболева

PAGE